1

甘 肃 省 建 筑 业 联 合 会
甘 肃 省 建 设 监 理 协 会
甘 肃 省 勘 察 设 计 协 会
甘 肃 省 建 筑 职 教 集 团

关于举行甘肃省第五届 BIM 技术应用大赛

颁奖典礼的通知

各市（州）建筑业联合会、勘察设计协会、建设监理协会、各会员

单位、建筑职教集团所属各高校：

经大赛组委会研究，决定于 2022 年 4 月下旬在兰州奥体中心运

动员公寓举行 2022 年甘肃省第五届 BIM 技术应用大赛颁奖典礼，会

期半天。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间拟定 4 月下旬，地点拟定甘肃省兰州奥体中心运动员

公寓，具体会议时间、地点另行通知（请关注大赛 QQ 群：515720742）。

二、参会人员

2022 年甘肃省第五届 BIM 技术应用大赛各主办、承办、协办单

位代表、获奖单位及获奖战队代表。

2

三、会议内容

1.2022 年甘肃省第五届 BIM 技术应用大赛颁奖典礼；

2.2023 年甘肃省第六届 BIM 技术应用大赛启动仪式；

3.BIM 技术应用优秀案例分享。

四、参会须知

1.每个作品参会人员不超过 2 人，项目及战队获得一、二、三

等奖对应奖项可获得一个奖杯、一个大证书，团队成员每人可获得

一个小证书（具体报名须知见附件）。如获奖名单有误请于 2023 年

3 月 15 日前联系赛事组委会。

2.为保证本次会议顺利召开，请各参会人员提前十分钟入场；

3.为保证会场秩序，会议现场请将手机设为静音或振动模式，

会议期间不得中途退场；

4.会议结束后可于会场拍照留念；

5.需要在会上支持和协办的单位尽快与组委会联系。

五、联系方式

黄兆霞：17361644327（同微信）

邵海东：13519622205（同微信）

邮 箱：1258568033@qq.com

附件：

1.会议报名须知

2.甘肃省第五届 BIM 技术应用大赛获奖名单（含参赛人员）

3

（此页无正文）

甘肃省建筑业联合会 甘肃省勘察设计协会

甘肃省建设监理协会 甘肃省建筑职教集团

2023 年 3 月 6 日

4

附件 1：

报名须知

1.参会报名：请参会代表于 2023 年 3 月 15 日前在线报名，扫

描下方二维码，填写相关报名信息并缴纳奖杯及证书制作费。

2.奖杯及证书制作费：奖杯：200 元/个，项目大证书：100 元/

个，个人小证书 50 元/人，住宿统一安排，费用自理。报名和缴纳

奖杯及证书制作费时必须注明对应获奖作品编号（如 SJZ2022001）+

单位简称。

3.鉴于证书与奖杯制作周期因素，仅 2023 年 3 月 15 日前报名

并汇款的获奖单位或个人，可在会议现场领取奖杯与证书，未报名

的不提供纸质证书和奖杯。

4.关于发票：发票为增值税普通电子发票，会务服务。需要开

具电子发票的，在报名时填写收票邮箱。

5.汇款账号：

户 名：甘肃云讯项目咨询管理有限公司

账 号：101722001037446

开户行：兰州银行股份有限公司开发区支行

6. 具体会议流程、时间、地址及会议酒店另行通知。

5

附件 2：

甘肃省第五届 BIM 技术应用大赛获奖名单

设计组

获奖作品编号 特等奖 参赛成员

SJZ2022001 甘肃省建设设计咨询集团有限公司
异形建筑的 BIM 正向设计应用-基于永靖县炳灵 5A

景区游客中心项目

王任之、张晓荣、汪文飞、

张勇、李晓彤

获奖作品编号 一等奖 参赛成员

SJZ2022002 甘肃省建筑设计研究院有限公司
BIM 技术在东乡县沿洮河经济带棚户区改造二期（调

整）项目设计阶段的应用

刘金芳、汪澍、张强、马梅、

栾知帮

SJZ2022003 甘肃省城乡规划设计研究院有限公司
省政府为民实事共有产权住房项目 BIM 技术设计应

用

王怀邦、陈哲昕、祁盼、包

杰伟、刘济之

获奖作品编号 二等奖 参赛成员

SJZ2022004 甘肃省建筑设计研究院有限公司
甘肃工程咨询集团西北工程检测研发中心项目正向

BIM 设计

陈文杰、羡頔、牟遇、管天

成、孙宝悦

SJZ2022005 中国市政工程西北设计研究院有限公司
BIM 技术在平凉市天雨污水处理厂污泥深度脱水项

目的应用

张津梧、张骞、马斌、宋佳

昕、谢怡欣

SJZ2022006 甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司 民勤农村饮水水源保障项目可研阶段 BIM 应用
李竞春、蒋小鹏、路英、苏

桐鳞、张世伟

SJZ2022007 甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司 甘肃省讨赖峡水库工程 BIM 正向设计及应用
王元明、寇清剑、刘杨威、

范征、兰志锋

6

SJZ2022008 甘肃省建设设计咨询集团有限公司
BIM 正向设计在装配式建筑“张家川县中医医院保障

性租赁住房项目”中的应用

董瑾、贺雯梅、王晓琴、梁

诺、常亚娥

获奖作品编号 三等奖 参赛成员

SJZ2022009 基准方中建筑设计股份有限公司
BIM 技术在保利·和光尘樾项目设计阶段的综合优化

应用

金子业、姚湘江、柴乾丁、

任万成、梁恩泽

SJZ2022010 基准方中建筑设计股份有限公司
BIM 技术在保利·天汇项目地下车库管线优化设计中

的应用

高应腾、赵彤彤、殷南玉、

王继峰、张晓庆

SJZ2022011 甘肃省建设设计咨询集团有限公司 某幼儿园项目设计
孙艳红、陈琪、马雨欣、刘

剑琴、王丰

SJZ2022012 基准方中建筑设计股份有限公司
BIM 技术在保利·领秀山九区项目住宅设计优化中的

应用

周万鹏、蔡东升、曹本峰、

张朋伟、王继峰

SJZ2022013 甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司 白龙江引水工程潘涧河倒虹吸 BIM 正向设计及应用
马驰、赵佳敏、易军建、刘

有亮、张春树

SJZ2022014 甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司 引哈济党工程取水枢纽 BIM 协同设计及应用
寇清剑、戴巍、李娟、易军

建、张春树

SJZ2022015 甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司 甘肃省华亭县车头沟水库工程 BIM 正向设计及应用
戴巍、易军建、苏丽娜、张

春树、王斌

获奖作品编号 优秀奖 参赛成员

SJZ2022016 基准方中建筑设计股份有限公司
BIM 技术在保利·大都汇商业项目建筑立面设计中的

应用

施乐乐、王维、高秉荣、何

玉泽、张康康

SJZ2022017 基准方中建筑设计股份有限公司 天水令牌•玖号院项目 BIM 翻模设计
王曾、李侃、蔡旭宏、腾泽

源、金兆锋

SJZ2022018 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 BIM 技术在准格尔旗老城区更新改造项目中的应用
宋承明、赵霄强、许宏丽、

陈天娥、王翔

SJZ2022019 基准方中建筑设计股份有限公司
武威令牌·丝路悦府住宅建设项目地下车库 BIM 翻

模设计

李小平、康太峰、赵百昌、

冯全鹏、景怀剑

7

综合组

获奖作品编号 特等奖 参赛成员

ZHZ2022001
甘肃省建筑设计研究院有限公司

中建新疆建工（集团）有限公司

同心抗疫，智慧建造-甘肃省疾病预防控制中心公共

卫生中心项目 BIM 综合应用

李美辰、何芙蓉、任肖飞、

俞家珺、 陈飞

获奖作品编号 一等奖 参赛成员

ZHZ2022002
中国建筑一局（集团）有限公司

甘肃省建设监理有限责任公司

兰州中川机场三期空管项目“如意飞天”设计施工

一体化 BIM 综合应用

李龙臣、刘智奇、柳娜、张

栋梁、段兴国

ZHZ2022003 中国二十二冶集团有限公司 BIM 技术在瑞南紫郡 1#楼项目中的应用
杨鹏博、强斌、候玉刚、张

宁、吕祥祥

获奖作品编号 二等奖 参赛成员

ZHZ2022004
甘肃省陇西建筑安装总公司

陕西建工集团股份有限公司建筑设计院
BIM 正向设计在陇西中西医结合医院项目的应用

贾万来、马小刚、陈鑫、葛

钰昱、陈静

ZHZ2022005
中国建筑第八工程局有限公司

甘肃省建设监理有限责任公司

兰州中川国际机场T3航站楼项目施工阶段BIM综合

应用

伍维强、栾蔚、邢海青、孙

涛、赵鹏瑞

ZHZ2022006 中国十七冶集团有限公司
BIM 技术在兰州新区瑞岭学府移民安置项目中设计、

施工阶段的应用

赵伟舜、孔世世、边军锋、

张开鑫、金海军

ZHZ2022007 中铁三局集团建筑安装工程有限公司 高铁综合服务站 BIM 综合应用项目
厚文奇、裴希瑞、魏子龙、

孙鹏德、郭伟

ZHZ2022008 甘肃第三建设集团有限公司 BIM 技术在甘肃三建直属项目管理中的综合应用
李云瑜、王怀玉、袁培捷、

贾世平、王力鹏

获奖作品编号 三等奖 参赛成员

ZHZ2022009

白银市交通投资有限公司

中国市政工程西南设计研究总院有限公司

甘肃三轮建设项目管理有限公司

中交第四公路工程局有限公司

白银高铁南站站前广场及周边开发建设项目（一期

工程）BIM 技术综合应用

刘运东、刘琦、李海敏、赵

月、王军昌

8

ZHZ2022010 甘肃安宇工程造价咨询有限公司
兰州榆中县第一人民医院易地搬迁新建项目 BIM 技

术全过程综合应用

王静、杨龙、魏雅雅、钱玉

娇、葸飞杏

ZHZ2022011 甘肃建投建设有限公司 成县中医医院整体搬迁建设项目 BIM 技术综合应用
刘秉宇、李文彬、朱江、戴

益有、张军艳

ZHZ2022012

兰州市七里河区民生城乡发展投资（集团）有

限公司

甘肃商建工程咨询有限公司

兰州市七里河区阿干镇烂泥沟避险安置点一期工程

（含东果园棚户区改造）BIM 综合应用

李宝萍、李锡娟、杨鹏、陈

华、王超

ZHZ2022013 甘肃第九建设集团有限责任公司

凉州区金羊镇三盘磨片区失地农民棚户区改造安置

房建设项目（二期）一标段 BIM 技术在住宅楼施工

管理中的应用

陈华武、贾琦、代家生、李

欣、严琦

ZHZ2022014 甘肃建投建设有限公司 甘肃建投 4#综合楼项目 BIM 技术综合应用
常怡功、贾琦、费海旺、张

鑫、李玉婷

ZHZ2022015 甘肃三轮建设项目管理有限公司 皓月花园建设项目 BIM 技术+工程造价综合应用
魏文燕、陈文萍、王琦、连

伟、罗文灿

获奖作品编号 优秀奖 参赛成员

ZHZ2022016

甘肃省交通规划勘察设计院股份有限公司

甘肃省公路交通建设集团有限公司康县康略高

速公路望白段项目管理分公司

S44 康县至略阳高速公路 BIM+GIS 可视化技术应用
韩博、马胜午、吴一凡、陶

亚平、杨涛

ZHZ2022017 江苏省苏中建设集团股份有限公司
武威恒大滨河左岸项目—基于 BIM 技术的项目精细

化管理

薛义森、顾银兵、章仪龙、

袁帅、熊进

ZHZ2022018 甘肃省春林工程咨询有限公司
甘肃工业职业技术学院 8#、9#学生公寓项目 BIM 综

合应用

陈鹏程、王爱娜、裴小燕、

马旭东、孙银龙

ZHZ2022019 甘肃省交通规划勘察设计院股份有限公司
基于BIM技术的波形腹板钢-混组合梁正向设计系统

（BDS）在定临项目中的应用

王勇、彭婷婷、韩沛池、唐

学军、余小龙

ZHZ2022020 甘肃建帮工程项目管理有限公司 和政县第三幼儿园建设项目 BIM 综合应用
王惠、张伟光、焦娟、任婷

婷、罗文鼎

9

施工组

获奖作品编号 特等奖 参赛成员

SGZ2022001 甘肃第六建设集团股份有限公司
兰州理工大学大学生活动中心工程施工项目 BIM 技

术应用成果

阮立龙、柴聪、牛艳红、施

朵金、周敏

获奖作品编号 一等奖 参赛成员

SGZ2022002 中铁建工集团有限公司

空铁联运，丝舞飞天-BIM 技术在兰州中川国际机场

三期扩建工程综合交通枢纽工程施工阶段智慧建造

应用

陶亮亮、王湃、王超、吴强、

常国成

SGZ2022003 中铁二十局集团市政工程有限公司
兰州市妇幼保健院异地新建项目 BIM 技术在施工阶

段的应用

杨宏、宇文虎、董鹏刚、唐

文波

SGZ2022004 甘肃第七建设集团股份有限公司
兰州中川国际机场三期扩建工程机场工程附属工程

施工一标段施工阶段的 BIM 技术应用

陈亚百、黄成、卢有泰、宋

辰、李举

SGZ2022005 中交第二公路工程局有限公司
平凉市体育运动公园 BIM+智慧工地管理应用助力数

字化建设

杨建鹏、张翔鈺、王硕硕、

刘晓峰、刘晓兵

SGZ2022006 中建安装集团有限公司 大型城市综合体数智化建造-兰州鸿运金茂项目
王保林、李海滨、胡洵、赵

荣洁、杨卫国

SGZ2022007
甘肃路桥建设集团有限公司

甘肃万泰建设工程有限公司

BIM 技术在兰州中川国际机场三期扩建工程机场工

程飞行区场道工程八标段的应用

陆波涌、魏明礼、袁皓琛、

魏盼业、刘万财

SGZ2022008 甘肃第三建设集团有限公司

世行贷款甘肃丝绸之路经济带文化传承与创新项目

马家窑文化研究展示中心建设项目房屋建筑工程

BIM 技术应用

王丙焕、苓宏、樊宇、白锐

利、张艺博

SGZ2022009 中国十七冶集团有限公司
基于 BIM+GIS 技术的 G30 连霍高速公路清水驿至忠

和段扩容改造项目智慧建造创新应用

柴雪斐、宋克备、陈超、王

宇坤

SGZ2022010 中铁七局集团西安铁路工程有限公司 BIM+数智建造技术在兰合铁路施工中的应用
白阿文、折帅、杜鹃鹏、王

博、孙菁蕾

SGZ2022011 中国核工业华兴建设有限公司
BIM 技术在陇南市公共卫生应急中心建设项目机电

工程中的应用

孙乾、张海波、严振兴、白

阳斌、 刘正江、张俊华、胡

10

凯、王雷

SGZ2022012 甘肃第三建设集团有限公司
BIM 技术在兰州新区第一给水厂三期工程施工中的

综合应用

张伟、高飞龙、张帆、马响

义、刘彤

SGZ2022013 甘肃省长城建设集团有限责任公司 荣泰·御园住宅小区（二标段）项目 BIM 技术应用
杨擘、张明、刘博、高亚丽、

王睿

SGZ2022014 中天西北建设投资集团有限公司
BIM 技术在数字化建造示范项目施工中的应用—龙

湖丰泰里

秦宏洲、李洁、郑劼翀、周

文峰、刘仲奎

SGZ2022015 甘肃第一建设集团有限责任公司
兰州中川国际机场三期扩建工程机场工程附属工程

（二标段）施工阶段 BIM 技术应用

谭霞、漆艳霞、马文强、李

伯轩、崔蓉

获奖作品编号 二等奖 参赛成员

SGZ2022016 中铁上海工程局集团第一工程有限公司
BIM 技术在广州轨道交通十一号线施工管理中的应

用

孙雪敏、于锋、宣荣誉、韩

彬彬、王永明

SGZ2022017 中建一局集团第三建筑有限公司
益海嘉里粮油食品加工基地项目在综合型厂房施工

阶段的 BIM 深化设计及创新应用

龚小芹、张楠 、唐鑫、王涵、

李仁宇

SGZ2022018 中国建筑土木建设有限公司 BIM 技术助力铁路工程智慧建造某西部高原项目
蔡金峰、张佳、刘博、刘星、

韦福禄

SGZ2022019 中建三局集团有限公司
BIM 技术在甘肃省中医院西北区域中医医疗中心建

设项目中的综合应用

蔺志军、杨林、张新涛、萧

明昌、李丰琪

SGZ2022020 中建新疆建工（集团）有限公司 定西市幼儿园新城分园建设项目 BIM 综合应用
任肖飞、焦富强、董良臣、

陈飞、何英

SGZ2022021 甘肃第七建设集团股份有限公司 平凉中心城区丰收路道路工程 BIM 技术应用
杨海丽、张丽、刘强、韩鹏

程、马榕

SGZ2022022 甘肃第七建设集团股份有限公司
BIM 技术在益通筑梦时代广场西区项目施工过程中

的应用

王巍巍、曹法林、李文庆、

王娟、武浩然

SGZ2022023 甘肃第三建设集团有限公司 BIM 技术助力春秋航空扬州飞机维修项目精益建造
张茁林、金钰、达林、路通、

张彬彬

SGZ2022024 甘肃省交科建设有限公司
临夏市环城北路项目城东五路跨线立交桥 BIM 技术

综合应用

陈俊、宋占富、杨永雯、郭

军平、牛国栋

11

SGZ2022025 中国建筑第八工程局有限公司
BIM 技术助力西宁大学校园建设项目建筑工程高效

建造

陈鹏、刘延明、白生维、胡

明杰、赵赫

SGZ2022026 兰州新区城建工程有限公司
BIM 技术在甘肃交通职业技术学院兰州新区新校区

项目学术报告厅、风雨操场中的应用

张宝珊、谢宾仁、周建强、

李志才、王晓燕

SGZ2022027 中国十七冶集团有限公司
平凉市中医医院（中西医结合医院）建设项目 BIM

技术应用

陈权、胡志起、魏旺鹏、寇

锦涛、苏相林

SGZ2022028 甘肃省集成装配式建筑产业发展有限公司
“BIM+装配式”技术在润景苑住宅小区项目中的精

细化管理应用

刘建军、向海涛、刘畅、洪

志龙、崔文

SGZ2022029 甘肃第一建设集团有限责任公司 甘肃华夏文化博览园项目施工阶段 BIM 技术应用
王高峰、张连恒、高建斌、

杨明明、刘一波

SGZ2022030

中铁一局集团有限公司

中铁一局集团市政环保工程有限公司

陕西铁路工程职业技术学院

BIM 技术在中韩（长春）国际合作示范区电子信息

产业研发中心建设项目设计、施工、运维中的应用

牛超、屈剑斐、宋战斌、王

克聪、张学钢

SGZ2022031 甘肃建投土木工程建筑科技有限公司
白银市中心医院门急诊综合楼 EPC 总承包项目（一

期）施工阶段 BIM 技术运用

卓世兴、马清海、朱军、李

生龙、刘文泽

SGZ2022032
甘肃第四建设集团有限责任公司

甘肃省建筑科学研究院（集团）有限公司

BIM 技术在天水装配式建筑产业园一期二批次展示

中心（装配式建筑）项目中的应用

赵勇、白浩兴、王启龙、王

天章、史鹏奇

SGZ2022033 甘肃第一建设集团有限责任公司
居住、商业用地项目（甘肃医药集团公司棚户区改

造项目）施工阶段 BIM 技术应用

黄浩秦、岳春雷、王炜 、苏

鑫、万文杰

SGZ2022034 甘肃第三建设集团有限公司
BIM 技术在兰州环球港商务设施用地项目 T3 塔楼施

工中的应用

王继明、魏彬、李玉国、尚

宝虎、高国疆

SGZ2022035 中建三局集团有限公司
兰州新区瑞岭尚郡保障房项目设计施工总承包 Epc

模式下 BIM 技术的探索应用

卢志远、何维雄、郝多奇、

王圆圆、潘铎震

SGZ2022036 甘肃建投建设有限公司
幸福街区二期项目 918#-1 商住楼及 2#地下车库施

工阶段 BIM 技术应用

吴文相、剡彩红、白昊、张

国胜、王磊

SGZ2022037 甘肃第二建设集团有限责任公司
兰州中川国际机场三期扩建工程机场工程附属工程

施附属工程施工三标段 BIM 技术应用

赵萍、杨建辉、毛小兵、牛

贺顺、朱舒蔚

SGZ2022038 甘肃第六建设集团股份有限公司
嘉峪关市第一人民医院住院部综合楼改扩建项目施

工过程 BIM 技术应用

魏春雷、詹磊、刘俊楠、颜

伟繁、陈斌

12

获奖作品编号 三等奖 参赛成员

SGZ2022039 甘肃建投建设有限公司
镇原县金龙工业集中区基础设施改造提升项目施工

阶段 BIM 技术应用

王宝成、李晓楠、张睿、赵

红强、张龙飞

SGZ2022040 甘肃第七建设集团股份有限公司
省政府为民实事保障性租赁住房项目施工过程中的

BIM 应用

边鑫、张淑萍、梁彦彦、吕

原泉、张家霖

SGZ2022041 甘肃省第五建设集团有限责任公司
天水市东方红片区城市更新项目（百郦东方）施工

BIM 技术应用

王红斌、李刘安、陈旦旦、

尹起起

SGZ2022042 甘肃建投建设有限公司
BIM 技术在“枫林九溪”东区 F地块项目二标段工程

中的机电安装专项应用

靳高明、曹凯、李玉婷、马

澄洁、罗佳颖

SGZ2022043 甘肃第二建设集团有限责任公司 康乐县胭脂湖小学建设 PPP 项目 BIM 技术应用
张国平、赵萍、刘恺、胡宏

兵、闫增荣

SGZ2022044 甘肃建投土木工程建筑科技有限公司
商业、办公、酒店项目（一标段）施工管理阶段 BIM

技术运用

张玉辉、武文斌、张旦萍、

徐升、陈世玉

SGZ2022045
中铁一局集团有限公司

中铁一局集团市政环保工程有限公司

BIM+智慧工地平台在钱江污水处理厂四期扩建工程

设计、施工、运维中的应用

杜晓伟、尹鹏、司鹏孔、巩

鑫、张强

SGZ2022046 中国建筑一局（集团）有限公司
兰州中川国际机场三期扩建工程空管工程机电 BIM

深化应用

孙瑜庭、李小乐、冼守志、

邓占亮、马天东

SGZ2022047 甘肃第四建设集团有限责任公司 智晟 · 陇泽园基于 BIM 的智慧建造应用
祁建龙、崔凯云、王海涛、

王文

SGZ2022048 甘肃第四建设有限责任公司 天水博物馆建设项目 BIM 深化设计应用
刘桐宇、张博文、周政仁、

刘泳铎、满婕

SGZ2022049 甘肃第七建设集团股份有限公司
兰州市城关区沙洼河村改造安置房项目在施工管理

阶段的 BIM 技术应用

赵璐、黎娜、余丹、谢子月、

宋金龙

SGZ2022050 甘肃懋达建设工程有限公司 泓盛宜和家苑住宅小区项目施工阶段 BIM 技术应用 张红星、姚利强、强亚钊

SGZ2022051 甘肃建投建设有限公司
兰州市公安局交通警察支队车辆管理所异地新建项

目施工阶段 BIM 技术应用

鲁斌、候维杰、代伟、张生

奇、崔骐川

SGZ2022052 中建三局集团有限公司 兰州新区瑞岭雍和郡项目 BIM 技术施工应用
王永奇、李进宝、徐海洋、

宋健敏

13

SGZ2022053 甘肃第三建设集团有限公司

凉州区金羊镇三盘磨片区失地农民棚户区改造安置

房建设项目(二期)二标段 BIM 技术在施工过程中的

应用

王进寿、赵建武、宋永刚、

王克印、汪永康

SGZ2022054 甘肃第三建设集团有限公司
BIM 技术在甘肃省生物制品批签发中心项目机电安

装的应用

李鑫、陈登学、赵继宗、宋

守卿、李世宁

SGZ2022055 中建三局集团有限公司
BIM 技术在酒泉市人民医院医疗综合体项目施工应

用

王玺、张桃园、李金鹏、何

剑桥、吴世贤

SGZ2022056 中国十七冶集团有限公司
兰州新区绿色化工(棚改）安置房项目施工阶段 BIM

技术应用与管理

李华虎、晏兆喜、王云杰、

李军林、刘永宁

SGZ2022057 甘肃新瑞城市建设有限公司

定西市安定区中华路再就业市场及周边棚户区改造

工程（一期）1#、2#楼 BIM 技术地下车库管线综合

排布及优化

杨阳、项琛恺、陶卫、左亚

斌、杨会锋

SGZ2022058
中交一公局西北工程有限公司

中建八局新型建造工程有限公司
静宁体育馆项目 BIM 综合应用

梅宁、赵辰、任建武、郭振

军、刘伯昕

SGZ2022059 甘肃新瑞城市建设有限公司
新发展兰州城市快递分拨中心项目（一期）二标 B

栋厂房施工阶段 BIM 技术应用

张磊、郭刚、薛二同、阮志

琦、张栋梁

SGZ2022060 甘肃第二建设集团有限责任公司 BIM 技术在马滩九年一贯制学校施工中的应用
毛月霞、岳伟康、张强 、张

岩、王琴

SGZ2022061 甘肃建投建设有限公司 恒顺·观湖壹号院项目施工阶段 BIM 技术应用
张鑫、张雨田、李宁、王鹏

超、李嘉玮

SGZ2022062 中国建筑第四工程局有限公司
BIM 技术在兰州新区专精特新化工产业孵化基地项

目 C区一期、二期的应用

杜小康、雷继斌、吕德斌、

赵国明、魏栋

SGZ2022063 甘肃建投建设有限公司
岷县迭藏河西岸连片棚户区二、三期改造项目 A区

1#楼、3#楼、4#楼施工阶段 BIM 技术应用

宋颖芊、李国旺、胡一南、

赵文军、郑通

SGZ2022064
八冶建设集团有限公司第一建设公司

甘肃八冶第一建设有限公司
基于 BIM 技术在源善·智慧港项目中的落地应用

蒋常银、刘鹏真、黄靖、王

赟、何文燕

SGZ2022065 甘肃第一建设集团有限责任公司
环县城南新区保障性住房建设项目施工阶段 BIM 技

术应用

刘建刚、雒伟明、李映春、

康胜霞、武正栋

14

SGZ2022066 甘肃第六建设集团股份有限公司
临洮县北大街北侧片区棚户改造项目（椒山铭苑）

二三期工程在施工中的应用

蔡彦宏、韩广新、魏琰东、

马聘、杜晓英

SGZ2022067 中国甘肃国际经济技术合作有限公司
兰州新区瑞岭新陇家园公租房项目施工阶段 BIM 技

术应用

刘炜、彭俏静、郭伟、张鼎

民、米万军

SGZ2022068 甘肃一安建设科技集团有限公司
BIM+智慧工地在甘肃省科学院高技术产业园项目中

的研究与应用

岳元红、卢继斌、宋英、李

阳、田茂盛

SGZ2022069 甘肃省第八建设集团有限责任公司
滨河东路机械租赁站棚改项目综合楼 BIM 施工优化

应用
齐宏、王垚

SGZ2022070 甘肃第七建设集团股份有限公司
兰州新区甘南实验中学项目报告厅和图书馆施工

BIM 技术应用

罗新军、陈保鹏、柳小康、

张强强、王克文

SGZ2022071 陕西建工第一建设集团有限公司 万福城一期 6#地块项目 BIM 施工应用
王小龙、莫志远、宋伟刚、

周一波、吕万万

获奖作品编号 优秀奖 参赛成员

SGZ2022072 中铁二十局集团市政工程有限公司
BIM 技术在漳县异地农民安置保障性住房（B区）项

目地下车库管综深化的应用

杨宏、马建农、宇文虎、杨

李宾、陈旭亮

SGZ2022073 甘肃建投建设有限公司
象牙塔（EOID）建设工程项目施工阶段 BIM 技术应

用

李建飞、张根宁、王小强、

张达、马驰

SGZ2022074 中国核工业华兴建设有限公司
绿地智慧金融城 K地块二期二标段主体施工总承包

工程 BIM 技术应用

刘玉栋、严振兴、白阳斌、

田博栋、顾振乾

SGZ2022075
山东泰山建工发展集团有限公司

青岛海宝科技有限公司

道合.迎曦公馆棚户区改造安置小区项目基于BIM技

术的精细化管理

孟凡军、孙学亮、李化冬、

曹爱壮、王召正

SGZ2022076 甘肃一安建设科技集团有限公司
BIM 技术在兰州生物所多糖蛋白结合疫苗生产车间

地下室及屋面机电安装项目中的应用

柴常青、万咏陇、聂佩佩、

陈永刚、贺思先

SGZ2022077 中国核工业华兴建设有限公司
BIM 技术在融信海亮乐澜·时光印项目一期总承包工

程中的应用

严振兴、白阳斌、张旭玲、

门峰敏、田博栋

SGZ2022078 甘肃第九建设集团有限责任公司七公司 桦琳雅廷住宅小区第五标段施工阶段 BIM 技术应用
高建钧、安会艳、张克丽、

陈晓珽

15

SGZ2022079 中建一局集团第二建筑有限公司
BIM 技术助力埃顿高端汽车零部件产业基地项目精

细化管理

闫治地、何海龙、宋兰兰、

力那提·沙拉衣丁、吕凯

SGZ2022080 江苏省苏中建设集团股份有限公司 BIM 技术在银川中梁印小区项目施工过程中的应用
鲁杭、程鹏、毛玉娟、田海

峰、严广圣

SGZ2022081 甘肃第七建设集团股份有限公司 嘉峪关市中医医院二期工程项目 BIM 技术应用
赵建彬、李彦龙、许龙、张

鹏峰、吴艳妮

SGZ2022082 八冶建设集团有限公司第二建设公司
基于 BIM 技术在武威伊利绿色生产及智能制造示范

应用项目中的智慧建造和创新实践

蒋世珺、王建伟、汪晖 、张

正燕、安世红

SGZ2022083 甘肃第七建设集团股份有限公司 润泽君悦府一期工程一标段施工阶段 BIM 技术应用
郗健呈、周亚赟、苏昱玮、

车剑、乔玉娇

科研课题组

获奖作品编号 一等奖 参赛成员

KYKTZ2022001 中铁二十一局集团电务电化工程有限公司
基于 BIM+GIS 的施工管理平台在京雄城际铁路中的

研发与应用

魏志强、陈召召、马东伟、

王俊行、孙剑明

获奖作品编号 二等奖 参赛成员

KYKTZ2022002 甘肃省建筑设计研究院有限公司 数字化转型背景下的勘察设计企业 BIM 广路径探究
郭纪君、陶博文、张生喜、

王蓉、杨子旭

KYKTZ2022003 中国市政工程西北设计研究院有限公司 基于 B平台的市政工程 BIM 设计工具研发探索
张泽林、王凯强、赵文钰、

安海娜

获奖作品编号 三等奖 参赛成员

KYKTZ2022004 甘肃第六建没集团股份有限公司 BIM5D 平台与建筑施工管理的研究与应用
杨智明、黄瑞、陈斌、杜晓

英、刘鹏鹏

KYKTZ2022005
甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公

司
基于 BIM 技术的倒虹吸参数化建模平台开发

马驰、白妍丽、王元明、赵

佳敏、徐亚亚

16

高校组

获奖作品编号 高校名称 战队名称 参赛成员

特等奖

GSZ2022001 甘肃建筑职业技术学院 你说的都队
姬博文、 赵元烁、李建宏

伟、陈贺祎、魏小欣

一等奖

GSZ2022002 甘肃农业大学 天韵队
李有俞、杨益寿、黄超、马

国奎、安红根

GSZ2022003 兰州交通大学 土木老哥在线建模队
张彦文、陈新桥、张永烨、

承韩、康博

二等奖

GSZ2022004 兰州理工大学 BIM 智能队
谭文勇、梁杰、刘明哲、米

丽萍、何北

GSZ2022005 兰州交通大学环境与市政工程学院 星梦队
李尧、周新茹、马雅芯、王

贠康、王廉洁

GSZ2022006 兰州交通大学 全都绘
刘誉伟、张诚、查树林、任

冰清、李芳玲

GSZ2022007 兰州交通大学 守夜人联盟
路凯新、李佳伟、高亮、卢

东辉

三等奖

GSZ2022008 兰州信息科技学院 金桔柠檬队
刘挺、李鹏辉、刘泽山、王

建飞、杨忠伟

GSZ2022009 兰州信息科技学院 魅影队
赵玉钰、张真泳、孙满、魏

名萱、杨晶晶

GSZ2022010 兰州信息科技学院 大王饶命 何鑫垚、高帅、杨宏、孙绍

17

峰、赵雅琪

GSZ2022011 兰州工业学院 先锋队
温尚霖、王鹏贤、张硕洽、

闫敏、毛紫钰

GSZ2022012 兰州交通大学 风启
杨阳阳、马祯、包海瑞、谈

万宏

优秀奖

GSZ2022013 兰州工业学院土木工程学院 百事队
杨轲、贺永琪、荆泽琪、赵

学友、马家辉

GSZ2022014 兰州交通大学 勇敢的番红柿
勾琳玉、贺治林、沈光耀、

王宗宇、赵晟博

GSZ2022015 兰州工业学院土木工程学院 擎苍队
杨旭杰、王振、陈广海、王

志腾、王彤彤

最佳组织奖

甘肃第七建设集团股份有限公司

特殊贡献奖

甘肃长城建设集团有限责任公司

甘肃省建筑设计研究院有限公司

甘肃建投建设有限公司

甘肃第一建设集团有限责任公司

甘肃第三建设集团有限公司

18

甘肃第七建设集团股份有限公司

中铁一局集团市政环保工程有限公司

杭州品茗安控信息技术股份有限公司

广联达科技股份有限公司

兰州一砖一瓦教育科技有限公司

深圳市斯维尔科技股份有限公司

上海红瓦信息科技有限公司

优秀指导老师

邵海东、蔡兰峰 甘肃建筑职业技术学院

李雅娴、王引弟 甘肃农业大学

王 堃、赵锡龙 兰州交通大学